BenomocTb No HemaTepuarnbHbIM aKTUBaMm
MBOY oA "ALWn "OKO um.K.HazapeTtoBa"

Ne n/n

101.12 "Hexxunble nomMeLleHUs — HeABMXXMMOE UMYLLECTBO y4pexxaeHns"
4 (Cybcmaum Ha BbINOJIHEHUE rocyAapCcTBEHHOro (MyHMUMnanbHOro) aagaHus)

3naHve wkona

331 339,30

331 339,30
331 339,30

101.24 "MawunHbl 1 060pyaAoBaHMe — 0co60 LieHHoe ABMxXumoe nmytlectso 3 751 601,04

2 (MpuHocsIWan goxon AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE A0X0Abl yYpexaeHus))

YpapHas yctaHoBKa
LindpoBoe nuanwuHo /Digital piano/

YpnapHas yctaHoBka AMATI

AnekTpoHHoe chopTenuaHo / Digital Piano "Amaxa"
YpapHas yctaHoBka /Drum set

MuKpOdOH KOHAEHCATOPHbLIN CTYAUAHBIN

4 (Cy6cmamm Ha BbINOJTHEHME TOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULMNANbLHOro) 3agaHus)

Posnb "AMAXA"

Posinb "Puuep”

MnaHunHo "Purep-Knocc my3.nHCTpymeHT"Akkopa"
MnaHuHo "Purep- Knocc.my3.nHcTpymeHT"Akkopa”
KnaBuLwHble MHCTPYMEHTLI-Ensonic

KnaBuwHbii nHctpymeHT "KORD"

Sony master (MUKLIEPCKNIA NynbT)

Yeunutens TRACE ELIOT 95

Marshall (rut) 95-kom6uk

Kom6u knaeuwHele CARZSBRO

MynbT MACME 32/8/2 k Hemy 610k nuTaHus
MaHenb macnie 32 MB

YpapH. yctaHoBka AMAXA

Bac rutapa "Amwaxa"

Tpy6bl 4 TR 6310

Tpy6bl 4 TR 6310

CakcadhoH 4AS 25

CakcadoH 4AS 25

TpamboH 4SL6818

TpamboH 4SL681a

CakcadoH TeHop

Bac rutapa Warwich

CakcadhoH TeHop

'vTapa "Ibanes"- kopwny.LUB.

Posnb "bekep"

MuaHnHo "3ennep”

MunaH. "Topbpunan-Crenseir"

KoHro dpupmbl "KanudopHus-Nepkycns"”
OneKTponMaHuHo

KnaBuLwWHbI CMHTE3aTOp

Posinb Bekkep

dnerita Amaxa 21360

undposoe nnaHnHo Yamaha P-60 88 kn .29551py6
Posnb bekkep

OneKTponMaHuHo

My3.nHcTpymeHT "KORG TRITON EXTREME"
BubpodoH ROOS R-705 Challenger

'vTapHoe kom6o 15B 23350

MopTatuBHas cuctema 3Bykoycunexus 22370 py6
[iByxnonocHas akyctuyeckas cuctema PEAVEY-Escort
[ByxnonocHas akyctuyeckas cuctema PEAVEY-Escort
AxTuBHbIN MuKwepckui nynbT SOUNDCRAFT Gig Rac
KomGoycunutenb ans knaeuwHbix PEAVEY KB 4
Komb6oycunutens PEAVEY VaiveKing 212

HaGop Tapenok Zildjian

KnapHeT ( Amati)

CTYAUNHBLIN MUKPOdOH Rode

349 436,14
38 644,53
70 000,00

34 601,67
116 956,58
47 221,36
42 012,00

3402 164,90
535 669,92
454 247,70
107 867,22
107 867,22

52 982,88
45 413,16
33716,73
30 825,84
26 491,44
28 466,43
141 142,77
21 281,13
72 661,83
30 391,11
27 973,65
27 973,65
29 095,95
29 095,95
36 762,42
36 762,42
23 311,59
28 146,51
23 311,59
43 516,86
156 735,00
84 636,90
84 636,90
40 124,16
47 713,30
47 824,22
159 045,12
23 709,60
32 801,61
159 045,12
47 713,30
61 697,00
147 290,00
24 050,50
23 041,10
21 887,50
21 887,50
38 007,00
22 514,00
25 250,00
54 686,00
22 000,00
18 881,10
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MuKpOdOH KOHAEHCATOPHbIN CTYAUMHBIA Ne 2 42 012,00

101.25 "TpaHCcNoOpTHLIE cpeAcTBa — 0CO60 LieHHOEe ABMKMMOE UMYLLECTBO 519 360,00
2 (MpuHocsAwWwana aoxon AeATeNbHOCTb (COOCTBEeHHbIe A0XoAbl yupexaeHus)) 204 600,00
BAS -JlerkoBoin aBTomo6umnb 204 600,00
4 (Cybcmaum Ha BbINOJNIHEHUE rocyAapCTBEHHOro (MyHMUMNanbHOro) 3agaHus) 314 760,00
A3 322132 - ABTOGYC AN MapLUPYTHbIX MePEBO30K 314 760,00
101.34 "MawunHblI U 060pyaOBaHNE — MHOE OABMXUMOE MMYLLECTBO 2 414 405,60
2 (MpuHocsiWasn goxon AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AO0X0AbI y4YpexaeHus)) 686 390,48
MUKpodpoHHbIN Aepxatens SHURE A75V 4 000,00
Kacc.neka Pioner-620 20 105,05
Tom Tom AMAXA 4 776,87
dakc "lMNaHacoHuK" 6 141,33
XonoannbHUK 19 455,34
CTupanbHas mawmnHa 19 412,64
doToanapat uudpoBon Panasonic 16 515,33
Komnbtotep HOYTBYK 35 166,88
KomnbtoTep 34 557,60
KaccoBbli annapaTt 17 545,00
MK E-15 8 634,90
CakcodpoH 6aputoH Eb J Michael BAR-2500 91 000,00
KoHaeHcaTopHbIn MHCTpyMeHTanbHbIn MukpodoH SHURE BETA 181/C 21 300,00
MUKpOboHHbIV gepxaTtens SHUREA75M 4 000,00
KOHAEHCaTOPHbIV MHCTPYMeHTanbHbIN MyukpodoH SHURE BETA 181/C 21 300,00
YpapHas yctaHoBka u3 5 6apabaHos 17 500,00
MnaHweTHbIN komnbtoTep Apple iPad New 20 570,00
MnaHweTHbIn KomnbtoTep Apple iPad New Ne 2 20 570,00
MnaHweTHbIN komnbtoTep Apple iPad New Ne 4 20 570,00
MnaHweTHbIN KoMnbtoTep Apple iPad New Ne3 20 570,00
TpeHaxxep BEPXHUI TAroBbIN 6ok 24 384,00
TpeHaxep -HWKHWIN TAroBbIA 6ok 36 576,00
MKE 19 8 561,88
MoHuTOp CamcyHr 5650-2 5 763,00
MoHuTop CamcyHr 5650 -1 5 763,00
npuHTep 5830 5 946,60
Kcepokc Canon 8960 9 318,40
Mwunu ATC "MaHacoHuK" 12 000,00
kombuk 6acosbii "Ampeg" 10 000,00
Mya3blkanbHbIn LeHTp "Kenwood" 4 000,00
MoHo6nok T-21-15 "Komouk" 10 856,00
MoHo6nok T-21-15 "Kombuk Ne 2 10 856,00
Komnnekt npeobpasoBartenen Pt 500 3 068,00
Komnnekt npeobpasoBaTtenen Ne 2 3 068,00
CuctemHbIn 6nok Artlogik Intel B coctaBe 16 382,00
MoHutop 19 "Samsung" 5 978,00
M®Y (MHorodyHkumoHanbHoe yctporcteo ) Canon 4018 MFiS 9 786,00
Cnnut cuctema General Climate GC/GU-S07HR 9 500,00
Cnnut cuctema Neo Clima NS/NU-HAS129KA5CnnuT cuctema Neo Clima NS/NU- 13 000,00
HAS129KA5
Cnnut - cuctema Midea MSE-24HR 42 985,00
CucteMHbIv 650K "ApPTNOrMK MHTENb "B COCTaBe. 9 407,00
CTon yunTenbckui 5 500,00
MawwwmHbl n 06opya-e BPEMEHHO 0,66
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4 (Cybcmaum Ha BbINOJNIHEHUE rocyAapCTBEHHOro (MyHMUMNanbHOro) 3agaHus)

MynbT MUKLWEepCKuii

'TapHas kom6o FENDER

Komba 6acoBass FENDER (kn.Ne 1)
KomnbtoTep

BuaeomartmutodoH LG

Peeep ONKY 05-15

MKCiti Line

CucTteMHbIn 6rok ApTroruk MHtens C2[1 B coctase

CucteMHbI 610K "ApPTNOrMK MHTENb "B COCTaBe.

MoHunTop 19 Samsung 943N
MoHutop 19 Samsung 943N
MoHunTtop 19 Samsung 943N
MnaHuHo "YawnkoBckunin"

[MuaHnHo "YawnkoBckuin"

MnannHo "Yankosckmn" 120
MuaHnHo "Yawnkosckun" 120
MnannHo "Yankosckmn" 120
My3bikanbHbii LeHTPTECHNICS
Deka Kenuood ayan marHuTochoH
Marnutona NMAHACOHWK

Deka Y/c 316-my3.060pyaoBaHme
Deka Y/c-my3.060pyaoBaHune
XonogunbHuK Supra
XonoannbHuk Supra

B/kamepa Panasonic
BupeomarHutodoH "CoHn"
BuoeomarHutogoH "CoHun"
Tenesusop Sony

Tenesusop Hitachi
B/mariutocboH Hitachi

Munu ATC

Tenesusop Goldstar

'MTapa akkycTuyeckas
CakcadoH "Akai" (anekTpo) ¢ ycunutenem
HH(MaHuTOpPbI YyeunuT)
HH(manuTOopbI yeunur)

Marshall (ronocoBoit)

Kombuk 6acosbin LANEJ
BubpodhoH meT.ceporo upeTa
MwukpodoH Shure

MukpocboH CALE-200-1
Mpoueccop Lexion PCM80-1
Mpoueccop Behinroer
Mpoueccop Behinroer
Mpoueccop Behinroer
Mpoueccop Behinroer
Mpoueccop Behinroer

EX-15 Skih 2000-ycunutenun
EX-15 Skih 2000-ycunuTens
EX-15 Skih 2000-ycunutenb
EX-15 Skih 2000-ycunuTenb
Manethorn Alesis-MoHWTOP
Manethorn Alens-moHuTOp
MariutocoH Apat

MarnutodoH Agat

MarnutocoH Panasonic

MynbT Alesis BRC

EMI Morphuis USA-my3.060pyaoBaHme
Ensonic KT 88- knaBuULLHbIA MHCTPYMEHT
Ycunutenb Alens RA 100
MuaHnHo "YawnkoBckun"
xonoaunbHuk - WRX-400
XonoaunbHuk - EXRPO-48
XonoannbHuk EXPRO-48
XONOAUNbHUK MOpOXeHuLa- EX-25
Tenesusop Gold Star

1728 015,12
5 543,13

3 805,50

6 290,04

27 143,20
10 480,33
28 588,98

9 619,30

16 045,00

18 607,00

5 990,00
5 990,00
5 990,00
19 266,15
19 266,15
19 266,15
19 266,15
19 266,15
20 260,94
6 887,31
4 643,38
5245,14
5245,14
9 649,46
9 649,46
25 855,13
6 671,14
8 431,15
26 685,75
13 041,21
6 486,69
18 078,48
6 598,55
6 193,29
49 542,45
24 083,01
24 083,01
33716,73
26 491,44
33471,63
7 373,64
17 547,74
54 728,10
8 773,87
10 087,63
10 967,04
10 090,01
10 968,23
11 889,93
11 302,98
11 302,98
11 127,54
7 621,95
7 621,95
62 295,31
62 295,31
45 178,38
35 548,53
32 792,83
54 728,10
8 321,79
16 383,00
17 715,23
21 504,91
21 504,91
11 827,51
3 992,45
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BapabaH AMAXA

Tpyba AMAXA

Tpyba AMAXA

Tpyba AMAXA

TpamboH 4SL55

TpamboH 4SL55

TpamboH 4SL55

CakcadpoH 6apuToH

Tapenka Ziljien

MNunanunHo "PocTtoB-[oH"

MnaHuHo "PocTtoB-[oH"

MNunanunHo "PocTtoB-[oH"

MnaHuHo "PocTtoB-[oH"

MNunanunHo "PocTtoB-[oH"

Tenesusop Panasonic TX-2092

dnevita Ixen 6720

rmTapa knacuyeckas 7500
PagnomukpocdoH AKG WMS-40HT-7871py6
Mukwepckui nynbt"UB1832FX-PRO"
npourpbiBatens COHM 9990 py6.

C[ npourpbiBatens "Soni"4090 py6
BbapabaH Yamaha PD=8F NTB Night Biack 16124 py6
aKTUBHasi aKycTU4ecKasl ABYXMONoCHas cuctema
Tpy6a nomnoeas 7800

MoHutop LSD17 "CamcyHr"

MpuHTep EPSON Stjlus Photo - 3478 py6
Monutop LSD17 "CamcyHr"

MK Cutun-Nune 21799

MK Cutu-JinHe Mpemup 9097

MK Cutun-Nuxe Mpemnp 9097

NPOXeKTop TeaTpanbHbIn 3350
NPOXeKTop TeaTpanbHbIn 3350
NPOXeKTop TeaTpanbHbIn 3350
OumepHbin 6ok 4 kaHana 10400

MynbT cBeTOBOW 8 KaHanoB 7700
CTo1Ka ons ceBeToBbIx Npubopos 5120
Cronka ans ceeToBbix Npubopos 5120 Ne2
CeeToBow npmbop -CnpyT - 8000
Kcepokc KaHoH 20161 A-4 32318
Kcepokc M®Y MF 5750 - 15385

CkaHep 500F- 4600

Cnnut cuctema CamcyHr 15290

Cnnut cuctema CamcyHr 15290 Ne2
Cnnut cuctema CamcyHr 29400

Kombuk 6acoBbin ®eHagep baccman 100
akT akyctny.33016

CuctemHbin 6nok Artlogik ( B coctaBe)

101.36 "Mpon3BoACTBEHHbLIN U XO3AUCTBEHHbIA UHBEHTapPb — UHOE
2 (MpuHoCcsWan goxon AeATeNbHOCTL (COGCTBEHHbIE AO0X0AbI YYpeXaeHus))

Ctyn ans posns

Ctyn ans 6apabaHiwuka

[OusaH

oTpaxaTernb CBeTa

cMcTeMa akycTuyeckas

Tenesnsop Samsung

CTON OOUCHbIN C YrIoB.NPUCTaABKOMN
rMTapa anekTpuyeckas

CTOJbl C NNIACTUKOBLIM MOKPLITUEM
cend

CTOfbI C NNACTUKOBLIM MOKPLITUEM

CTOJ1bl C NNTACTUKOBLIM MOKPbITUEM
CTONnbl C NNIAaCTUKOBbLIM MOKPbITUEM

CTOJ1bl C NJTACTUKOBLIM MOKPbITUEM

6 475,80
11 310,72
11 310,72
11 310,72
16 404,93
16 404,93
16 404,93

6 906,66

4 316,34
10 031,04
10 031,04
10 031,04
10 031,04
10 031,04

9 985,29

7 459,20

8 325,00

8 421,97
12 056,82
11 088,90

4 539,90
17 897,64
18 323,88

8 658,00

7 371,54

3 547,56

7 371,54
22 234,98

9278,94

9 278,94

3 450,50

3 450,50

3 450,50
10 712,00

7 931,00

5222,40

5 222,40

8 240,00
33 610,72
16 000,40

4 692,00
15 901,60
15 901,60
30 576,00
19 570,00
18 323,88
11 993,00

1313 296,57
259 690,97
4 267,20
5612,13
7.076,00
15 687,00
12 732,04
7861,23
3128,08

4 882,50

5 490,00

4 925,92

5 490,00

5490,00
5 490,00

5490,00
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CTOMbI C MNaCcTUKOBLIM NOKPLITUEM 5 490,00

CTOfbl C MNACTUKOBbLIM NOKPbLITUEM 5 490,00
CTOMbI C MNAaCTUKOBLIM NOKPLITUEM 5 490,00
CTOfbl C MNACTUKOBbLIM NOKPbLITUEM 5 490,00
CTOMbI C NNaCTUKOBbLIM NMOKPbLITUEM 5 490,00
CTOfbl C NNACTUKOBbLIM NOKPbLITUEM 5 490,00
CTOMbI C NNaCTUKOBbLIM MOKPbLITUEM 5 490,00
CTOfbl C MNACTUKOBbLIM NOKPbLITUEM 5 490,00
CTOMbI C NNaCTUKOBbLIM MOKPbITUEM 5 490,00
CTOfbl C MNACTUKOBbLIM NOKPbLITUEM 5 490,00
CTOMbI C NNaCTUKOBbLIM MOKPbITUEM 5 490,00
CTOfbl C NNACTUKOBbLIM NOKPbLITUEM 5 490,00
CTOMbI C MNACTUKOBbLIM NOKPbLITUEM 5 490,00
LLkadh Buree TAPL 4 259,00
LLkad BuTpaxHbIn [JeTonbd 3999,00
[Bepb NpoTuBonoxapHas Y160 11 650,00
XKanto3u BepTukanbHble (Nepcuk) 3622,00
KomnnekT HaBecHoro obopyaoeaHus 4 025,90
CTeHka Xopeor. XxpomMup.3epKarnbHas 7 000,00
Hocka ayamnTopHas KOMOGUHUpOBaHHas 4 970,00
Crton yuntensckuii 1 5 500,00
Cron ans 3aBy4a 8 800,00
Lkad ansa 6ymar 3 500,00
Lkad gns 6ymar 2 3 500,00
Lkad ans 6ymar 3 3 500,00
nepenneTHas cuctema Unibind XU-138 18 618,60
mMeTannuyeckui wkad ana eymar 11 754,37
4 (Cy6cmaovm Ha BbINOJTHEHME rocyAapCcTBEHHOro (MyHuLMnanbHoro) 3agaHus) 1 053 605,60
Oowmpa anbT Il 15 258,12
Oowmpa anbT Il 15 258,12
Oowmpa anbT Il 15 258,12
Oowmpa anbT Il 15 258,12
Oowmpa anbT Il 15 258,12
TymbGa ansi oprrexHUKm 3 087,00
>Kanto3u BepTukanbHble (CBETO-Cephble) 3801,97
duHckas kox.mebenb 64 564,26
dakc MAHACOHUK 23 923,76
HaGop odmcHoin mebenu- ceporo LuseTta 66 793,11
Kpecno pykosoguTens 12 228,83
CTon pykoBogutens 7 424,42

Celidh- ocbucHasn mebernb 11 961,03
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MepennetHas TBICO- KOMBO C KPM
Kpecno RKOTPRO

Kpecno RKOTPRO

LWkad ons kabuHeTa

LWkad ans kabuHeTta

Cton ans kabvHeTa- CBET/bIN

LLikach cBeTnbIn

Crtonbl aAnst kabuHeTa-cBeTnble
KomnnekT ansa kabuHeta

KomnnekT gnsa kabuHeTta (cton 2x Tymb6.c kaTtanorom u kpecno 3 6apak.Ha Konec.)

MpunaBsok "Anbga"
KoHguumoHep - "[xeHupan
Komnnekt msarko mebenmu
KoHguuunoHep- "Eiectra”
Bananawka cekyHga Il
Bananawka anoT Il
Banananka cekyHga I
["'ycnu knaBuULLHbIE

Llkad 4epH. AS 27/6
dacanHas BbiBecka 600*800
dacagHas BbiBecka 400*900
MUKpochoH 55440
MukpocboH 47040
MUKPOOOH 6048

MUKPOhOH 44240
Buoeonneep SHARP
MarHuTona Aiwa

MUKPOGOH 44240
MUKPOhOH 44240
MUKPOOH 44240
MUKPOdoH 5343

Ponn ctaBHun

Oowmpa anbT I

Lompa 6ac Il

Bananarnka anbT Il

LLikach 7087,50- cBeTnbin
Lkad 7087,50

LLikad 7087,50

Lkadc 7087,50

Howmpa 6ac Il

Delongi "

Oowmpa 6ac Il
Xanto3n BepTuKanbHble (CBETNO-cepble)
Marnutona Aiwa
Marnutona Aiwa
Marnutona Aiwa
Marnutona Aiwa
Marnutona Aiwa
Marnutona Aiwa
MukpodpoH 47040
MukpocoH 47040
MukpodpoH 47040
MukpocoH 47040
MukpodpoH 47040

MUKpopoH 55440

17 909,28
8 260,08
7 415,53
6 428,74
6 214,11
8 695,69
4 970,78

14 615,16

20 761,96

20 761,96
3 493,77

36 906,90
6 588,76

65 877,72

11 161,08

15 307,14

15 307,14

48 813,60
3138,17

21 278,85

14 446,25
3 418,80
7 459,20
6 713,28

12 276,60
4 656,96
3 846,08

12 276,60

12 276,60

12 276,60
5930,73
5 816,25

11 161,08

25 511,04

11 161,08
7 229,25
7 229,25
7 229,25
7 229,25

25 511,04

25511,04
3 801,96
3 846,08
3 846,08
3 846,08
3 846,08
3 846,08
3 846,08
7 459,20
7 459,20
7 459,20
7 459,20
7 459,20

3 418,80
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MUKpopoH 55440 3418,80

MUKpOhoH 55440 3418,80
MUKpopoH 55440 3418,80
MUKpochoH 55440 3418,80
MukpodpoH 55440 3418,80
MUKpochoH 55440 3418,80
MukpodpoH 55440 3418,80
MUKpopoH 55440 3418,80
MukpodpoH 55440 3418,80
MUKpocpoH 55440 3418,80
MukpodpoH 55440 3418,80
MUKPOdoH 55440 3418,80
MukpodoH 55440 3418,80
MUKPOdoH 55440 3 418,80
MukpodoH 55440 3418,80
MUKPOdOoH 55440 3418,80
Ponn ctaBHu 5 816,25
Ponn ctasHu 5 816,25
Ponn ctaBHu 5 816,25
Ponn ctasHu 5 816,25
Ponn ctaBHu 5 816,25
Ponn ctasHu 5 816,25
Ponn ctaBHu 5 816,25
Ponn ctasHu 5 816,25
Ponn ctaBHu 5 816,25
Ponn ctasHu 5 816,25
Ponn ctaBHu 5 816,25
Ponn ctasHu 5 816,25
Ponn ctaBHu 5816,25
LLikadp yepH. AS 27/6 3138,17
LLikad 4yepH. AS 27/6 3138,17
LLikadp yepH. AS 27/6 3138,17
LLikad yepH. AS 27/6 3138,17
101.37 "BubnunoTe4HbIn hoHO — MHOEe ABMXUMOE UMYLLECTBO 81 884,67
2 (MpuHoCcsIWan goxon AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AO0X0AbI Y4YpexaeHus)) 11 364,59
BubnuoTteka Likona 3 280,59

BubnvoTteka wkona 3 2 121,00

w0l



4 (Cy6cmavm Ha BbINOJTHEHME FOCYAapPCTBEHHOro (MyHULMNAaNbLHOro) 3agaHus)

UTtoro

Bubnuoteka 4

BubnunoTteka wkona
BubnnoTteka LeHTp

5 963,00
70 520,08
21 698,80
48 821,28

8411 887,18
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OcTtaTo4Has
CTOMMOCTb

266 026,90
266 026,90
266 026,90

755 599,69
220 692,89

63 291,59

95 027,18
38 367,16
24 006,96

534 906,80
31 653,15
26 841,98

6 374,14
6 374,14
569,25
487,65

1 295,64
1269,18

1 041,00

42 429,74
22 912,01
22912,01

437,91
25 269,59
84 036,85

2 598,57
19 271,22
84 036,85

437,91

15 632,86
12 288,26
11 673,10
11 673,10
20 270,40
10 693,94
11 993,54
25 975,64
10 450,21



24 006,96

137 182,39

113 949,36

90 241,67

167,77

23 539,26

0,66




23 233,03

1178,17

1503,26

1 295,64




10 083,16

9172,80

28 970,46




28 970,46




9 656,82

9 656,82

9 656,82







1187 779,44




